
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817, 1948) oraz Uchwały nr XXII/166/16 Rady Gminy Pątnów  z dnia 
30 listopada 2016 roku  w sprawie przyjecia Programu współpracy Gminy Pątnów z organizacjami oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 
2017 rok, zarządzam co nastepuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert na realizację zadania - wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w nastepującym składzie:

1. Beata Marczak -Przewodnicząca Komisji

2. Aleksandra Kasprzak - Członek Komisji

3. Dorota Kula - Członek Komisji

§ 2. Komisja Konkursowa jest zespołem opinującym, który ma na celu ocenić przedłożone oferty. 

§ 3. Opinię, o której mowa w  § 2 Komisja Konkursowa przedstawia w formie pisemnej  Wójtowi Gminy.

§ 4. Posiedzenie Komisji zwołuje Przewodniczący.

§ 5. Po przedłożeniu opinii, o której mowa w § 2 Komisja Konkursowa rozwiązuje się.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EAF6F045-E46D-4B8D-AFC5-711B3AF13223. Podpisany Strona 1




